UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐÔNG BA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 246/CV-UBND

Đông Ba, ngày 10 tháng 8 năm 2023

V/v báo cáo số liệu các tuyến

đường cần mở rộng, nâng cấp theo

đề án mở rộng đường kiệt (nhà

nước và nhân dân cùng làm)

Kính gửi: Phòng Quản lý đô thị thành phố Huế

Thực hiện Công văn số 2281/QLĐT-HT ngày 24/7/2023 của Phòng quản lý đô thị thành

phố Huế về việc báo cáo số liệu các tuyến đường cần mở rộng, nâng cấp theo đề án mở

rộng đường kiệt (nhà nước và nhân dân cùng làm). Qua kiểm tra rà soát,  UBND phường

báo cáo như sau:

(đính kèm danh sách)

UBND phường Đông Ba báo cáo Phòng Quản lý đô thị TP Huế được rõ./.

Nơi nhận:
- Nhu trên;

- Lưu VP/ĐC;

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Đình Nghị

		2023-08-11T16:34:16+0700